

削孔費単価表

φ90 粘性砂質土

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.24×1	人	17,300	4,152	
特殊作業員	0.24×1	人	16,200	3,888	
普通作業員	0.24×2	人	12,100	5,808	
削孔材料	1	式	28,900	28,900	
削孔機運転費	0.24×1	日	21,600	5,184	
ダウンザホールハンマー運転費	0.24×1	日	3,740	898	
超高压コンプレッサー運転費	0.24×1	日	42,900	10,296	
発動発電機運転費	0.24×1	日	5,780	1,387	
諸雑費	1	式	上の16%	9,682	
計				70,195	

φ90 レキ質土

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.46×1	人	17,300	7,958	
特殊作業員	0.46×1	人	16,200	7,452	
普通作業員	0.46×2	人	12,100	11,132	
削孔材料	1	式	47,700	47,700	
削孔機運転費	0.46×1	日	21,600	9,936	
ダウンザホールハンマー運転費	0.46×1	日	3,740	1,720	
超高压コンプレッサー運転費	0.46×1	日	42,900	19,734	
発動発電機運転費	0.46×1	日	5,780	2,659	
諸雑費	1	式	上の16%	17,327	
計				125,618	

φ90 玉石混り土

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.56×1	人	17,300	9,688	
特殊作業員	0.56×1	人	16,200	9,072	
普通作業員	0.56×2	人	12,100	13,552	
削孔材料	1	式	71,580	71,580	
削孔機運転費	0.56×1	日	21,600	12,096	
ダウンザホールハンマー運転費	0.56×1	日	3,740	2,094	
超高压コンプレッサー運転費	0.56×1	日	42,900	24,024	
発動発電機運転費	0.56×1	日	5,780	3,237	
諸雑費	1	式	上の16%	23,255	
計				168,598	

φ90 軟岩

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.38×1	人	17,300	6,574	
特殊作業員	0.38×1	人	16,200	6,156	
普通作業員	0.38×2	人	12,100	9,196	
削孔材料	1	式	35,720	35,720	
削孔機運転費	0.38×1	日	21,600	8,208	
ダウンザホールハンマー運転費	0.38×1	日	3,740	1,421	
超高压コンプレッサー運転費	0.38×1	日	42,900	16,302	
発動発電機運転費	0.38×1	日	5,780	2,196	
諸雑費	1	式	上の16%	13,724	
計				99,497	

φ90 硬岩・コンクリート

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.49×1	人	17,300	8,477	
特殊作業員	0.49×1	人	16,200	7,938	
普通作業員	0.49×2	人	12,100	11,858	
削孔材料	1	式	47,660	47,660	
削孔機運転費	0.49×1	日	21,600	10,584	
ダウンザホールハンマー運転費	0.49×1	日	3,740	1,833	
超高压コンプレッサー運転費	0.49×1	日	42,900	21,021	
発動発電機運転費	0.49×1	日	5,780	2,832	
諸雑費	1	式	上の16%	17,952	
計				130,155	

削孔材料明細表

10m当り

名称	単価	粘性土 砂質土		レキ質土		軟岩		玉石混じり土		硬岩 コンクリート	
		個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額
φ90											
ハンマービット	170,000	0.10	17,000	0.16	27,200	0.13	22,100	0.26	44,200	0.18	30,600
ビットチャック	100,000	0.05	5,000	0.10	10,000	0.06	6,000	0.14	14,000	0.08	8,000
ハンマーサブ	72,000	0.05	3,600	0.10	7,200	0.06	4,320	0.14	10,080	0.08	5,760
ボーリングロット	330,000	0.01	3,300	0.01	3,300	0.01	3,300	0.01	3,300	0.01	3,300
計			28,900		47,700		35,720		71,580		47,660

名称	単価	粘性土 砂質土		レキ質土		軟岩		玉石混じり土		硬岩 コンクリート	
		個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額
φ116											
ハンマービット	200,000	0.10	20,000	0.16	32,000	0.13	26,000	0.26	52,000	0.18	36,000
ビットチャック	100,000	0.05	5,000	0.10	10,000	0.06	6,000	0.14	14,000	0.08	8,000
ハンマーサブ	72,000	0.05	3,600	0.10	7,200	0.06	4,320	0.14	10,080	0.08	5,760
ボーリングロット	330,000	0.01	3,300	0.01	3,300	0.01	3,300	0.01	3,300	0.01	3,300
計			31,900		52,500		39,620		79,380		53,060

削孔機(超軽量電動削孔機)運転費

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		0	l	100	0	
機械損料	7WL	1	日	21,600	21,600	
諸雑費		1	式		0	端数調整
計					21,600	

ダウンザホールハンマー運転費 (φ90~115)

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		0	l	100	0	
機械損料	DHD-3.5	1	日	3,740	3,740	
諸雑費		1	式		0	端数調整
計					3,740	

高圧コンプレッサー運転費

インガソールランド

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		175.0	L	100	17,500	25L×7H
機械損料	VHP 400WCU	1	日	25,400	25,400	
諸雑費		1	式		0	端数調整
計					42,900	

発動発電機運転費

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		27.8	L	100	2,780	3.97L×7H
機械損料	25KVA	1	日	3,000	3,000	
諸雑費		1	式		0	端数調整
計					5,780	